
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXI сесія VII скликання)

dal /о?. <№-/4 М.КрИБИЙРІГ Ш Л З Ф

Про затвердження Програми 
[розвитку фізичної культури і ~1 
спорту в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2018 - 2020 
роки

З метою створення необхідних умов для розвитку фізичної культури і спорту в районі, 
організації матеріально-технічного та фінансового забезпечення спортивно-масових заходів, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2018 -  2020 роки (додається).

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) забезпечити 
фінансування вищезазначеної Програми згідно із розрахунками, наданими комітетом 
з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради (Корженевська I.A.) 
відповідно до районного у місті бюджету на 2018 -  2020 роки.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Рибакова A.B.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної у 
місті ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької 
діяльності (Коваль A.B.).

Голова районної у місті ради В.Солод

? / £ ? /
Згідно з оригіналом, матеріали якого Знаход 
вірно: завідувач загального відділу



ЗАТВЕРДЖЕНО 
і'іііісіііім районної у міг 11 
ради VII скликанні!
Л Л  Я  І С ¥ * к о ї м

Програма 
рої шику фі нічної кульгури 1 спорту 

н Тернівському районі міс та Кривого Рої у на 2018- 2020 роки

№

з / іі Снор пінно -  масові заходи
Термін

проведен-
IIII

Загальна сума, гри

201К рік Орієнтовні
показники

2019 рік 2 0 2 0  рік
1 2 3 4 5 6

1. Змагання, присвячені Новорічним та 
Різдвяним святам, Дню Соборності. 
Спартакіада серед учнів шкіл району

Січень 8194,00 8677,00 9177,00

2. Змагання, присвячені річниці 
визволення м.Кривого Рогу від 
фашистських загарбників. Спартакіада 
серед учнів шкіл району

Лютий 1978,00 2095,00 2095,00

3. Змагання, присвячені міжнародному 
жіночому дню. Спартакіада серед учнів 
шкіл району

Березень 1019,00 1100,00 1100,00

4. Змагання, присвячені Дню Перемоги. 
Спартакіада серед учнів шкіл району

Квітень 3582,00 2700,00 2700,00

5. Змагання, присвячені Дню Перемоги. 
Спартакіада серед учнів шкіл району

Травень 1920,00 2300,00 2300,00

6. Змагання, присвячені Дню молоді, Дню 
Конституції України.
Спартакіада «Юність» серед вихованців 
пришкільних оздоровчих таборів.

Червень 5313,00 6000,00 6600,00

7. Змагання, присвячені Дню металургів Липень 360,00 400,00 400,00

8. Змагання, присвячені Дню незалежності 
України

Серпень 3000,00 3000,00 3000,00

9. Змагання, присвячені Дню фізичної 
культури і спорту. Нагородження 
кращих організаторів спортивно- 
масової роботи та спортсменів району. 
Спартакіада серед учнів шкіл району

Вересень 7000,00 7000,00 7438,00

10 Спартакіада серед учнів шкіл району Жовтень 696,00 874,00 874,00
11 Змагання, присвячені Дню Гідності та 

Свободи. Спартакіада серед державних 
службовців, працівників органів 
місцевого самоврядування та 
працівників закладів освіти 
Тернівського району м. Кривий Ріг.

Листопад 2710,00 3600,00 4000,00

і: Спартакіада серед школярів району Грудень 828.00 1014.00 1014,00
12 Всього у  ^  V Д е / * 36600.00 ЗМ760.00 40698.00

/ /  ■? --------- > „  %
/у ;*  *  /  \

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться пдіранлх виконкому  раПхпііОі У МИ ГІ ра МІ
нірмо: завідувач загального відділу І Ж  О.МІіцук

* ; ’ •' -■?■ * V

Чг4 * иії<


